
▶子育て中の方に限らず、どなたでもご利用いただけます。
　留守宅もご相談ください。

▶片付け 10 分無料！キッチンの片付けから致します。
　片付けずそのままで大丈夫です。

＼　 お料理 つくります！　／

・子育てに手一杯で、料理が作れない

・仕事が忙しくて、料理する時間がない

・産前産後で体を動かせない

・料理が苦手！誰かかわりにつくって～

ご自宅にお伺いし、ご家庭の調味料、材料を使ってお食事をつくる家事代行 

出張料理サービスです。 冷蔵庫の中をみて、その場で作ります。
例えば 120 分で、主菜・副菜あわせて 3 食分お作りします。

こんな料理が食べたい、アレルギー対応、 
冷凍できる状態に仕込みしてほしい、等々 
　リクエストにもお応えします。

< ご利用料金 >

マミーズケア笑顔のたね
　代表　木村 万理子
( 他スタッフ 3 名 )

お掃除やお洗濯

も承ります！

Instagram　＠egaonotane_marikokimura

050-5373-8288
※留守電の場合はメッセージをどうぞ！

コース

 60 分

 90 分

120 分

  【通常】

3,000 円

4,500 円

6,000 円 ※コース内容は、調理開始～使用したものの片付けまでとなります。

お気軽に
ご相談ください！

笑顔のたねについて
詳しくはブログをご覧ください♪ Blog



高森町の産後家事支援事業における、
マミーズケア笑顔のたねの提供サービスの内容（できること、できないこと）

【お知らせ】
・初回の作業開始前に、同意書（確認書）を取らせていただきます。
・調理サービスの場合、食材や調味料、調理器具は、お客様宅のものを使わせていただきます。
・料理以外のサービスをご利用の場合は、事前にお知らせください。家事に必要な洗剤や道具等はお客様のものを
使用させていただきます。
・サービス中に使用した光熱費はお客様にてご負担いただきます。
・当社は、損害賠償責任保険に加入しております。
・その他お問い合わせは、下記電話番号または公式 LINE まで。

マミーズケア笑顔のたね
TEL 050−5373−8288

公式ライン　→


